
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 78 
 

 

Par Erasmus + programmas “Īstermiņa 

mobilitātes projekti skolēniem un personālam” 

projekta “Pedagoga darba formālās un 

neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā 

vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši 

skolēnu individuālajām vajadzībām” 

noslēgumu 

(protokols Nr. 2, 33. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 2022. gada 

21. decembra Eiropas Savienības “Erasmus+” programmas vadlīnijām (redakcija Nr. 2), saskaņā 

ar Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumu Nr. 454 “Par ERASMUS + programmas 

“Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un 

neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu 

individuālajām vajadzībām” īstenošanu” un Jūrmalas Vaivaru pamatskolas noslēgto dotācijas 

līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (2023. gada 3. oktobra dotācijas līgums Nr. 2023-

1-LV01-KA122-SCH-000146533), balstoties uz 2024. gada 29. novembra galīgā ziņojuma 

Nr. 8.-17.1/3789 novērtējuma slēdzienu par projekta noslēgumu no Valsts izglītības attīstības 

aģentūras un ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 15. punktu, kā arī Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un 

sports jautājumu komitejas 2025. gada 13. februāra atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/12), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Erasmus +, KA122-SCH “Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un personālam” 

projektu “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. 

Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” (turpmāk – 

Projekts) īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt Projekta kopējās faktiskās izmaksas 8970,00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit euro un 00 centi) (2. pielikums “Projekta “Pedagoga darba formālās un 

neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši 

skolēnu individuālajām vajadzībām” finansēšanas plāna kopsavilkums (euro)”), t.sk.: 

attiecināmo izmaksu summa ir 8970,00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro 

un 00 centi), kur Eiropas Savienības programmas “Erasmus +” finansējums ir 100 procenti 

jeb 8970,00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro un 00 centi). 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

2 

 

 

1. pielikums Jūrmalas domes  

2025. gada 27.februāra lēmumam Nr. 78  

(protokols Nr. 2, 33. punkts)  

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Īstermiņa mobilitātes projekta īstenošanas mērķis ir paaugstināt pedagogu un atbalsta 

personāla radošo kapacitāti izvēloties veiksmīgākās un atbilstošākās metodes mācību procesa 

organizēšanā. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Ēnošana 

(angl. Job-

shadowing) 

Projekta pieteikumā 

tika plānots īstenot 

6 personāla darba 

ēnošanas mobilitātes 

uz Horvātiju ar 

5 aktivitātes 

dienām un 

1 papildus ceļa dienu 

katram dalībniekam. 

Projektā tika īstenotas 

7 personāla darba 

ēnošanas mobilitātes ar 

kopējo mobilitātēs 

pavadīto dienu skaitu 48, 

kā arī deklarētas 

2 papildus ceļa dienas 

katram dalībniekam. 

Projekts veiksmīgi 

sasniedza savu mērķi, 

uzlabojot pedagogu 

iekļaujošās izglītības 

kompetences, tādējādi 

radot produktīvāku 

mācību vidi skolēniem, 

kuriem ir attīstības 

traucējumi. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 

 

Projekta īstenošanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

īstenošanas laiks 
Faktiskais īstenošanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.09.2023. – 31.08.2024. 01.09.2023. – 31.08.2024. Valsts izglītības attīstības 

aģentūra 2023. gada 3. oktobra 

Projekta nosaukums Pedagoga darba formālās un neformālās metodes 

iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija 

atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām. 

Līguma/ vienošanās Nr. 2023-1-LV01-KA122-SCH-000146533 

Darbības programmas 

nosaukums: Erasmus+ 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un personālam 

(KA122-SCH) 



 

3 

 

dotācijas līgums Nr. 2023-1-

LV01-KA122-SCH-000146533 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

2023. gads 2024. gads 

9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Ēnošana (angl. Job-shadowing)    X   X   X    

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Izmaiņas laika grafikā tika veiktas – otrā ēnošanas vizīte nenotika 2024. gada 1. ceturksnī, 

bet tika pārcelta uz 2024. gada 2. ceturksni.  

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

2023. gads 2024. gads 

9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Ēnošana (angl. Job-shadowing)    X       X X    

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāji – Lauma Lielkalne, logopēds; Inese Kārkliņa, direktors.  

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķiem un plānotajā apmērā. Ekonomiju, 

kura radās izvēloties ekonomiski izdevīgākos viesnīcu piedāvājumus un lidmašīnas biļetes, 

izlietoja, lai pēdējā ēnošanas vizītē dotos par vienu dalībnieku vairāk. 

Projekta noslēguma ziņojums tika apstiprināts ar rezultātu 96/100. 

Kopumā projekta mērķis – paaugstināt pedagogu un atbalsta personāla radošo kapacitāti – 

tika sasniegts. Pedagogi ieguva jaunas zināšanas un prasmes, kuras sekmīgi tiek izmantotas 

ikdienas darbā, un skola paplašināja savas iespējas, iekļaujot jaunas metodes, piemēram, 

"Lions Quest" programmas pieejas, kas veicina skolēnu sociālo un emocionālo attīstību. 

Projektos, kuros tiek īstenota pedagogu apmācība, apmaiņa, ēnošana, tiešais labuma guvējs ir 

konkrētais pedagogs, kurš iesaistās projekta aktivitātēs. Tieši šāda formāta projekti skolai ir 

vieglāk realizējami, jo iesaistīta tikai otra – uzņemošā puse, vieglāk saskaņot norises laikus. 

 

SAGATAVOJA 

Sagatavotājs: Lauma Lielkalne 

 


